

Søren Schriver Holding ApS

Skolevænget 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 71 68 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Søren Schriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Schriver Holding ApS
Skolevænget 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 71 68 41
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Schriver Christensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt udøve virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -217.063 kr. mod -64.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.789.399 kr. mod 1.957.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-217.063	-64.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.156	-27.156
Driftsresultat	-244.219	-92.144
Indtægt af kapitalinteresse	13.502.369	2.017.640
Andre finansielle indtægter	566.420	27.733
Øvrige finansielle omkostninger	-25.767	-45.345
Resultat før skat	13.798.803	1.907.884
2 Skat af årets resultat	-9.404	49.786
Årets resultat	13.789.399	1.957.670
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.230.000	579.149
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.173.973	472.637
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	900.000
Overføres til overført resultat	12.633.372	5.884
Disponeret i alt	13.789.399	1.957.670

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.146.020	1.173.176
Materielle anlægsaktiver i alt	1.146.020	1.173.176
4 Kapitalinteresse	0	2.217.640
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.962.591	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.962.591	2.217.640
Anlægsaktiver i alt	6.108.611	3.390.816
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	852.955	535.634
Varebeholdninger i alt	852.955	535.634
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	73
Udskudte skatteaktiver	55.760	49.786
Tilgodehavende selskabsskat	0	104
Andre tilgodehavender	2.769	0
Tilgodehavender i alt	58.529	49.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.749.367	30.307
Værdipapirer i alt	7.749.367	30.307
Likvide beholdninger	929.885	115.168
Omsætningsaktiver i alt	9.590.736	731.072
Aktiver i alt	15.699.347	4.121.888

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.173.973
Overført resultat	12.746.449	113.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	900.000
Egenkapital i alt	14.971.449	3.312.050
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	665.304	708.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	665.304	708.506
Kortfristet del af langfristet gæld	42.296	41.181
Selskabsskat	13.784	0
Anden gæld	6.514	60.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.594	101.332
Gældsforpligtelser i alt	727.898	809.838
Passiver i alt	15.699.347	4.121.888

1 Medarbejderforhold**7 Oplysninger om dagsværdi****8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	15.378	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.974</u>	<u>-49.786</u>
	<u>9.404</u>	<u>-49.786</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.399.476</u>	<u>1.399.476</u>
Kostpris ultimo	<u>1.399.476</u>	<u>1.399.476</u>
Af- og nedskrivninger primo	-226.300	-199.144
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.156</u>	<u>-27.156</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-253.456</u>	<u>-226.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.146.020</u>	<u>1.173.176</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	43.667	43.667
Afgang i årets løb	<u>-43.667</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>43.667</u>
Opskrivninger primo	2.173.973	1.701.336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.017.640
Årets tilbageførsler på afgang	-173.973	0
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.545.003</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.173.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.217.640</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>4.962.591</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.962.591</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.962.591</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	707.600	749.687
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.296</u>	<u>-41.181</u>
	<u>665.304</u>	<u>708.506</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>485.262</u>	<u>532.327</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.227.771</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>556.946</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.146 t.kr.		